- 175 *Quis sit effectus & natura huius interdicti?*
 176 *An reus condemnetur ad interesse in hoc interdicto?*
 177 *Si actor intentavit istud interdictum, & reus fuit absolutus, & postea reus molestat actorem, an ad hoc possit iterum intentare istud interdictum?*
 178 *Si hoc interdictum intentatur, & uterque litigantium pretendit se possidere, qualiter index præferat sententiam?*
 179 *Si uterque litigantium probat se possidere in solidum eodem iure possidendi per testes omnino æquales numero & dignitate, & de æquali tempore possessionis, quid faciat index?*
 180 *Quid sit interdictum recuperanda, & effectus eius?*
 181 *Quid requiratur ad hoc ut competat istud interdictum recuperanda?*
 182 *An agenti interdicto, unde vi, obstat exceptio domini.*
 183 *Spoliatus quòd ante omnia sit restituendus.*
 184 *Spoliatus an sit restituendus, si sit absens?*
 185 *Istud interdictum, an transeat ad heredes & contra heredes?*
 186 *Interdictum unde vi, an detur contra particularem successorem?*
 187 *Quando intenditur remedium legis, si quis in tantam, Cod. unde vi.*
 188 *Remedium l. fin. Codic. unde vi, quando competat?*
 189 *An lex final. Cod. unde vi, procedat tam in re mobili, quam in re immobili?*
 190 *Quando possit possessor de facto resistere ei qui dicit se spoliatum esse sua possessione?*
 191 *Interdictum unde vi, an competat pro rebus in corporalibus?*
 192 *Si res quam ego antea possidebam reperiatur penes alium, an per hoc videatur quod ille possidet vitiose vel clandestinè?*
 193 *Qualiter probetur possessio?*
 194 *An in iudicio possessorio admittatur appellatio?*

L E X X L V.

NOta singulariter ex ista lege, quod in rebus maioratus, mortuo possessore vel detentatore maioratus, ipso iure transit utraque possessio tam civilis quam naturalis in sequentem successorem sine aliquo actu verò vel ficto, licet penes alium tertium sit possessio in vita possessoris vel detentatoris maioratus. Pro cuius perfecta declaratione dico & præsuppono, quòd aliud est dominium, aliud est detentatio, aliud est possessio.

Dominium attento iure primæuo naturali, post creationem mundi & generis humani nulli quærebatur, sed ratione simplicis usus, bona erant communia: postea verò de iure gentium quod vocamus naturale secundarium: diuisa & distincta sunt dominia rerum immobilium quæ in communi possidebantur, & quæ postea de nouo inueniebantur, vel apprehendebantur, efficiebantur occupantis: mobilia verò quæ cælo, terra, marique capiebantur, de utroque iure efficiebantur occupantis: textus est in cap. ius naturale, & in cap. ius gentium, 1. disp. textus in cap. dilectissimis, 1. 2. quest. 1. textus in l. 1. ff. de acquir. rer. dom. textus in l. 1. ff. de acquir. poss. textus in l. ex hoc iure, ff. de iust. & iur. textus in §. 1. & in §. singulorum, & in §. ferè cum aliis. Inst. de rerum diuisione, textus in l. 10. cum plurib. aliis tit. 28. 3. part. & ita tenet & declarat Paul. de Cast. in d. l. ex hoc iure, ff. de